
セルフロゴマーク リニューアルのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社セルフは、グランドオープンから10年を超え、新たなステージに

向けた象徴として、設立時より掲げてきたコーポレートロゴのデザインを

一新することとなりましたので、お知らせ致します。

お問い合わせ先

【お客様相談窓口】 ［受付時間 ］平日10：00～17：00（土日祝休）0120-958-529

240715

従来のロゴの信頼・誠実・清潔などのイメージをもつ青の印象を残しつつ、濃い色合

いにすることで、安定・重厚・高級感といった要素や、業界を牽引するリーダーとして

の力強い牽引性・期待感・存在感を付加しました。

また、Sの一部に、曲線の流れに沿うように優しい風合いの曲線を加えることで、つな

がりや絆、製品のナチュラル（自然素材・無添加）なイメージを与えつつ、これから

の成長・発展への想いを込めました。

書面等、新しいロゴへは順次変更して参ります。しばらくは新・旧ロゴが混在いたしま

すが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

セルフはこれからも、皆さまに持続可能な健康・経済・社会貢献をご提供できますよう

努めて参りますので、今後とも、ご支援、ご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げま

す。


	スライド 1

